２０２５年３月２８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ ラ ス ト

(ＵＲＬ http://www.blast1950.co.jp/)

代表者名 代表取締役 村 本 豊 彦

問合せ先 取締役管理本部長 白井 信一

(ＴＥＬ ０３－６８５６－３１００)

合同製鐵㈱社への鉄筋事業譲渡の件

当社は、鉄筋事業を合同製鐵㈱社に譲渡することで合意いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡事業の内容

鉄筋事業（販売、加工、施工）

２．相手先の概要

（１）名称
合同製鐵株式会社

(コード番号 5410 東証 プライム）

（２）所在地 大阪府大阪市北区梅田三丁目 2番 2号 JPタワー大阪 19階

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 内田裕之

（４）事業内容
鋼片、線材、各種大形・中形形鋼、軌条、構造用棒鋼、鉄筋用棒鋼、

棒鋼加工製品の製造及び販売

（５）資本金 34,896百万円

（６）設立年月日 1937年 12月

（７）従業員数 744名（2024年 3月 31日現在単体）

（８）年間売上高 1,104億円（2024年 3月 31日現在単体）

（９）当社との関係

同社は当社の主要取引先となっております。

資本関係及び人的関係はありません。

また、関連当事者にも該当いたしません。

３．日程

株式譲渡実施予定 本年 6月末

以上